大分県心不全包括ケアカンファレンス会員および関係者の皆様

平素より大分県心不全包括ケアカンファレンスの活動にご協力、ご支援をいただきまして誠

にありがとうございます。

この度、下記の要領で大分県心不全包括ケアカンファレンスが共催いたしますweb講演会が

開催されます。

是非ともご視聴のほどよろしくお願いいたします。

大分県心不全包括ケアカンファレンス 会長 髙橋尚彦

事務局 立川洋一

記

大分県心不全包括ケアカンファレンス会員および関係者の皆様

講演会のご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難う御座います。アストラゼネカ株式会社須之内と申し

ます。

この度、2022年 10月 7日（金）に大分県心不全包括ケアカンファレンス様と共催にて

「大分東部心不全多職種連携講演会」を開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。また、今回は

Covid-19の感染リスクを鑑みオンラインにて開催致します。以下概要となります。

-----------------------------------------------------------------------------------------

【日時】2022年 10月 7日（金）18:30～20:30

【開催形式】Zoomにて配信

Opening Remarks: 18:30～18:40

臼杵市医師会立コスモス病院 副院長 医療福祉統合センター長 舛友 一洋先生

Medical Session: 18:40～ (各 15分ずつ)

司会：アルメイダ病院 循環器内科 統括部長 室園 祐吉先生

講演①  『心不全患者におけるポリファーマーシーについて』

大分医療センター 薬剤部 薬剤師 伴 絵里子様

講演② 『高齢者心不全患者対する理学療法』

大東よつば病院 リハビリテーション部 理学療法士 佐々木 大地様

講演③ 『当院でのハートノートの活用方法 看護師の視点から』

大分大学医学部附属病院 看護部 慢性心不全看護認定看護師 江戸 京様

Lecture Session 19:30～20:20

座長：大分医療センター  循環器内科 部長 有川 雅也先生

『慢性心不全のアウトカム向上のために

 ～フォシーガの至適投与タイミングと心不全地域連携を考える～』

演者：愛知医科大学医学部内科学講座 循環器内科 准教授 中野 雄介先生

Closing Remarks: 20:20～20:30

大東よつば病院 院長/大分県心不全包括ケアカンファレンス 事務局長 立川 洋一先生

参加ご希望の先生は以下のURLから御登録もしくは「ご施設名・氏名」を記載の上、下記アド

レスへメールの送付をお願いいたします。

《事前登録 URL》

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_p-ZIKj8dSc2KZadR4tSSEg

担当者名：アストラゼネカ株式会社 須之内 毅巳

メールアドレス：Takemi.Sunouchi@astrazeneca.com

※お申込み完了後、開催 URL をご連絡いたします。

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_p-ZIKj8dSc2KZadR4tSSEg
mailto:Takemi.Sunouchi@astrazeneca.com